
a) te kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe me 
njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit publik te AFP-se; 

b) Le kete le pakten l (nje) vit pervoje punc ni:i tusheu, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohc dhe te perdore teknologjinc e informacionit; 

a) re kete zotesi te plote per te vepruar: 

b) teje.te ne kushte shendetesore qc c lejojne Le kryeje detyren; 

c) te mos jeLe i denuar me vendirn te tonnes se prere. per kryerjen e veprave penale; 

cl) te mos kere ndaj tij rnasa disiplinore qc nuk jane shuar; 
e) Le dernostroje vlera re larta l~ etikes. sjclljes dhe kornunikimit: 

1) te dernostroje artesi 1e punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e posacrne si vijon: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshmc per levizje paralele si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kritcret e pnsacme 

• 4 (kater) rnesimedhenes te kultures profesionale moduleve (tecrl dhe praktike profesionale 
nivelim e V KSH K nc a rsimin pas te mes mes •' Dizajn Mode" me kohe te pjesshme 

• 5 ( pcse ) mesimedhenes te kultures profesionale moduleve (teori dhe praktike profesionale 
nivelim e V KSHK ne arsirnin pas te mesmcs "Nderrnjetesim i pasurive te 
paluajtshrne" me kohe te pjesshme ne drejtimin Ekonomi-Biznes. 

Shkolla c mesme Tekuike Ekonornike Tirane ju njofton krijimin e vendit te lire per 
pozicionin mesimedhenes i kultures profesionale me kohe te pjesshrne : 

Ne zbatim le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjcn e punesimit"; te ligjit nr, 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave 
nr. 554, date 31 .7.2019, "Per krijimin, rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Attesive"; te udhezimit nr.759, date 30.09.2024, "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publik tc arsimii dhe formimit profesional", 
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Tirane brenda dates 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje le noterizuara le tyre. Dokumentet ne 

gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

Dokumentet e aplikimit dorezohcn ne protokollin e ofruesit te Shkolles Teknike Ekonornike 

2. Dokurnentct e aplikimit: 

a) letennotivimin per poziciouin; 
b) j eteshkrimin ( CV -ne), 
c) karten e identitetit; 
cl) di pl omen; 
e) Iibrezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteron kualifikimet. trajnimet apo te tjera te 

perrnendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologj ine e informacionit; 
h) verrctirn te gjcndjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetirn nga punedhenesit i fundit, qe rrdaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne 

fuqi; 
k) te pakren 1~je rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
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